

Stavba: ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208

Část: **SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA****Rekapitulace rozpočtových nákladů**

1	Dodávka		29 744
2	Montáž		85 918
3	HZS		23 340
4	Celkem (bez DPH) Kč:		139 002
5	základ daně pro DPH 21%		139 002
6	DPH 21%		29 190
7	Celkem (včetně DPH) Kč:		168 192

č.polož.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Příprava kabelových tras, montáž + dodávka</u>						
1	Průraz zdívkou z tvrdě pálených cihel, stří. tvrdý kámen, tl. 15cm	ks	2	0	0	531	1062
2	Průraz zdívkou z tvrdě pálených cihel, stří. tvrdý kámen, tl. 30cm	ks	3	0	0	901	2703
3	Průraz zdívkou z tvrdě pálených cihel, stří. tvrdý kámen, tl. 45cm	ks	2	0	0	1170	2340
4	Průraz stropem	ks	9	0	0	353	3177
5	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	12	13	156	114	1368
6	Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	5	26	130	168	840
7	Krabice KO 125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.)	ks	3	106	318	218	654
8	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	125	0	0	59	7375
9	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	15	0	0	69	1035
10	Protipož. ucpávka průch. stěnou (mont. vč. mat.)	m ²	1	5520	5520	2760	2760
11	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.)	m	285	3	855	27	7695
12	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)	m	75	7	525	27	2025
13	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 29 mm (mont. vč. mat.)	m	25	11	275	29	725
14	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. mat.)	m	25	12	300	30	750
15	Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 48 mm (mont. vč. mat.)	m	25	24	600	33	825
16	elekroinstalační lišta 18x13 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	m	55	16	880	59	3245
17	elekroinstalační lišta 30x25 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	m	85	33	2805	67	5695
18	elekroinstalační lišta 40x40 mm (mont. vč. základ. i instalač. mat.)	m	25	50	1250	67	1675
19	nosný, podružný a režijní materiál	kg	50	58	2900	58	2900
	<u>Rozvod univerzální kabeláže - montáž</u>						
1	Mont. 1HU PATCH panelu kat. 5 bez UK	ks	2	0	0	173	346
2	montáž 19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	ks	2	0	0	144	288
3	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	38	0	0	83	3154
4	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	38	0	0	83	3154
5	Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	m	920	0	0	21	19320
6	Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	ks	38	0	0	138	5244
7	Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	ks	16	0	0	173	2768
8	Závěrečné práce ve skříni RACK	ks	1	0	0	690	690
9	Uvedení do provozu	kmpl	1	0	0	1725	1725
	<u>Rozvod univerzální kabeláže - dodávka</u>						
1	Instalační kabel Cat.5a UTP LSOH	m	920	7	6440	0	0
2	zásuvka 2xRJ45 Cat5a - komplet (kryt+rámeček)	ks	16	265	4240	0	0
3							
4	DR doplnění						
5	Patch panel 24xRJ45/ 5a 1U, šedý	ks	2	469	938	0	0
6	19" vyvazovací panel 1U, 5 x plastová úchytky	ks	2	198	396	0	0
7	propojovací kabely RJ45/RJ45 cat.5e - 1,5m	ks	38	32	1216	10	380
					29744		85918
	<u>Hodinové zúčtovací sazby</u>						
1	Pomocné montážní práce	hod	28			335	9380
2	Demontáže, úpravy instalace	hod	32			335	10720
3	Zakreslení skutečného provedení stavby	hod	8			405	3240
	celkem						23340